
Zarządzenie Wójta Gminy Nowa Ruda nr 595/24 z dnia 4 grudnia 2024 

r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowa Ruda oraz na wolne 

stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1465 ze zm.), w zw. z art. 7 i 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 465/09 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Nowa Ruda oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek 

organizacyjnych Gminy Nowa Ruda, zmienionym zarządzeniem nr 187/12 z dnia 17 sierpnia 2012 r., nr 

466/14 z 2 czerwca 2014 r., nr 560/19 z 20 listopada 2019 r. oraz nr 77/22 z 8 marca 2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

W § 5 dopisuje się ust. 6: W uzasadnionych przypadkach Komisja Rekrutacyjna może działać w 

składzie dwuosobowym, z obligatoryjnym udziałem Wójta, Zastępcy Wójta lub Sekretarza Gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw 

Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 


